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IRF1010Z

Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

IRF1010Z Price

Informacion técnica de IRF1010Z
Numero de pieza del fabricante

Fabricante

Paquete / caja Tube

Serie HEXFET®
Temperatura de funcionamiento -55°C ~175°
Paquete / Cubierta TO-220-3

La disipacion de energia (maximo) 140W (Tc)
Caracteristica de FET -

?(érriente - Drenaje Continuo (ld) @ 25 75A (To)

VGS (th) (Max) @Id 4V @ 250pA

Capacitancia de Entrada (Ciss) (Max)
@ Vds

IRF1010Z

International Rectifier (Infineon Technologies)

MOSFET N-CH 55V 75A TO-220AB

18500 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

IRF1010Z

International Rectifier (Infineon Technologies)

C (TJ)

2840pF @ 25V

Categoria

Descripcion

cantidad disponible

Tecnologia

Tipo de montaje

Paquete del dispositivo

Tipo FET

Voltaje drenaje-fuente (VDS) Las

RDS (Max) @Id, Vgs

Carga de puerta (Qg) (max.) @ Vgs

embalaje

IRF1010Z Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Productos Semiconductores Discretos
MOSFET N-CH 55V 75A TO-220AB
18500

MOSFET (Metal Oxide)

Through Hole

TO-220AB

N-Channel

55V

7.5 mOhm @ 75A, 10V

95nC @ 10V

Tube

PC IRF1010Z 18500 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario IRF1010Z, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene IRF1010Z

International Rectifier (Infineon Technologies) con garantia y confianza. RFQ IRF1010Z: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para IRF1010Z
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Numero de pieza

IRF1010ZSPBF

IRF1010ZSTRLPBF

IRF1010S

IRF1010NPBF

IRF1010ZPBF

IRF1010NSPBF

IRF1010NSTRRPBF

IRF1010ZSTRPBF.

IRF1010NS

IRF1010NSTRR

IRF1018E

IRF1010PBF

IRF1010ZSTRRPBF

IRF1010ZS

IRF1010ZSTRPBF

IRF1010NLPBF

IRF1010ZL

IRF1010NSTRLPBF

IRF1010NSTRL

IRF1010ZLPBF

Descripcion

MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK

MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK

IRF1010S IR

MOSFET N-CH 55V 85A TO-220AB

MOSFET N-CH 55V 75A TO-220AB

MOSFET N-CH 55V 85A D2PAK

MOSFET N-CH 55V 85A D2PAK

IRF1010ZSTRPBF. IR

IRF1010NS IR

MOSFET N-CH 55V 85A D2PAK

IRF1018E IR

IRF1010PBF VB

MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK

MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK

IRF1010ZSTRPBF IR

MOSFET N-CH 55V 85A TO-262

MOSFET N-CH 55V 75A TO-262

MOSFET N-CH 55V 85A D2PAK

MOSFET N-CH 55V 85A D2PAK

MOSFET N-CH 55V 75A TO-262

Modulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Fabricante

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

VB

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Cantidad

110 pcs

580 pcs

196 pcs

2000 pcs

1000 pcs

1000 pcs

4150 pcs

685 pcs

31500 pcs

800 pcs

22800 pcs

5000 pcs

5876 pcs

22500 pcs

10 pcs

500 pcs

9 pcs

4000 pcs

500 pcs

3866 pcs

IRFO3ER220K IRF1010E
IRF1010ESTRPBF IRF1010EZ
IRF1010EZS IRF1010EZSPBF
IRF1010NSPBF IRF1010NSTRLPBF
IRF1010ZLPBF IRF1010ZPBF
IRF1018E IRF1018EPBF
IRF1018ESTRLPBF IRF1018ESTRRPBF
IRF1104STRL IRF1104STRR
IRF1310NL IRF1310NPBF
IRF1310NSTRLPBF IRF1310NSTRPBF

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

IRF1010EPBF

IRF1010EZL

IRF1010N

IRF1010NSTRR

IRF1010ZS

IRF1018ES

IRF1104LPBF

IRF1302PBF

IRF1310NS

IRF1310NSTRPBF.

IRF1010ES

IRF1010EZLPBF

IRF1010NPBF

IRF1010NSTRRPBF

IRF1010ZSTRLPBF

IRF1018ESLPBF

IRF1104PBF

IRF1302S

IRF1310NSPBF

IRF1310NSTRR

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

IRF1010ESTRLPBF

IRF1010EZPBF

IRF1010NS

IRF1010PBF

IRF1010ZSTRPBF.

IRF1018ESPBF

IRF1104S

IRF1310N

IRF1310NSTRL

IRF1310S
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